
Nummer: 2020/13

Onderwerp: SPW principe akkoord boerderij Oedipus Houtrak

Het algemeen bestuur van Recreatieschap Spaarnwoude;

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 16 april 2020

gezien het advies van de adviescommissie d.d. 23 maart 2020

gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Spaarnwoude;

b e s l u i t :

voorlopig in te stemmen met:
- het conceptplan voor een circulair bierbrouwerij bij boerderij Borneohoeve in de Houtrak en 

daarmee de initiatiefnemers hun planvoorbereiding verder laten uitwerken, onder voorbehoud van 
medewerking/vergunningverlening overheden

- de planontwikkeling af te stemmen met de gemeente Haarlemmermeer en
- in het algemeen bestuur van juli 2020 een besluit te nemen voor planrealisatie inclusief een 

totaalbeeld van kosten en opbrengsten.

Velsen-Zuid, 7 mei 2020
Akkoord directeur RNH Akkoord vicevoorzitter

J.J.L. Gilliam B. Diepstraten


